
Spielleiter: Herbert Sterzinger - Nelkenweg 4 - 97618 Hollstadt
Tel.: 09773 6189; Fax: 09773 8996854; Mail: spielleiter.kknord@freenet.de

Saison 2013-14 / Gemischt / Kreisklasse D Nord / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Schreiner, Pascal Alle Neun Stralsbach 09.1995 4 524,50 3 510,00 7 518,29 546

2 Schulze, Nico TSV Nüdlingen 10.1998 8 509,63 7 512,00 15 510,73 557

3 Sosna, Marian SV Herschfeld 01.1983 3 502,33 2 512,50 5 506,40 533

4 Vorndran, Achim Alle Neun Stralsbach 08.1971 8 498,63 8 493,88 16 496,25 551

5 Streit, Volker Alle Neun Stralsbach 06.1968 3 498,33 5 508,20 8 504,50 536

6 Weipert, Lothar Spfr. Althausen 08.1960 7 496,86 6 499,50 13 498,08 546

7 Schreiner, Kurt Alle Neun Stralsbach 01.1971 7 494,14 8 488,50 15 491,13 540

8 Müller, Thomas Alle Neun Stralsbach 05.1986 7 494,00 5 468,60 12 483,42 538

9 Sosna, Maria SV Herschfeld 02.1959 8 493,75 8 517,38 16 505,56 586

10 Ulsamer, Thomas TSV Nüdlingen 12.1991 5 492,00 8 465,63 13 475,77 519

11 Sterzinger, Willi TSV Nüdlingen 06.1955 9 491,00 7 473,57 16 483,38 562

12 Rossol, Cristopher TSV Nüdlingen 07.1985 6 485,00 6 484,50 12 484,75 529

13 Laudenbach, Birgit TSV Hollstadt 03.1950 5 484,00 6 492,83 11 488,82 517

14 Caesar, Josef Spfr. Althausen 05.1955 3 478,67 4 497,25 7 489,29 523

15 Leischner, Uwe SV Herschfeld 02.1963 3 478,33 3 433,67 6 456,00 506

16 Schilling, Michael TSV Stetten/Rhön 09.1970 6 473,17 6 452,17 12 462,67 507

17 Schlembach, Hubert SKC Großwenkheim 11.1962 4 472,75 1 487,00 5 475,60 527

18 Benkert, Burkhard TSV Hollstadt 06.1958 4 472,00 5 495,00 9 484,78 510

19 Schneiker, Kim TSV Nüdlingen 04.1981 8 470,38 5 473,20 13 471,46 500

20 Knobling, Lukas TSV Großbardorf 05.1998 5 469,20 5 465,00 10 467,10 505

21 Freibott, Brigitte SV Herschfeld 07.1950 6 469,17 7 477,71 13 473,77 550

22 Pfennig, Leo SKC Großwenkheim 06.1992 4 466,75 8 441,13 12 449,67 513

23 Zimmer, Inge TSV Großbardorf 03.1956 8 466,25 7 475,71 15 470,67 507

24 Mohr, Dominik SKC Großwenkheim 11.1981 7 464,86 6 462,00 13 463,54 520

25 Etzel, Kurt TSV Nüdlingen 10.1957 4 459,00 5 440,00 9 448,44 505

26 Gensler, Thomas SV Herschfeld 02.1963 7 458,57 5 486,20 12 470,08 501

27 Dombrowski, Inge TSV Hollstadt 02.1957 6 458,17 6 490,50 12 474,33 504

28 Schlembach, Gerd SKC Großwenkheim 08.1977 7 456,57 4 433,75 11 448,27 491

29 Zeilbehr, Fabian TSV Großbardorf 09.1996 6 453,67 4 463,75 10 457,70 492

30 Titt, Daniela TSV Nüdlingen 07.1971 8 452,63 8 469,38 16 461,00 515

31 Klüspies, Rebecca TSV Hollstadt 01.1984 3 448,00 3 530,33 6 489,17 548

32 Behr, Ingrid TSV Großbardorf 04.1961 3 446,00 3 452,33 6 449,17 490

33 Braito, Sandra TSV Stetten/Rhön 03.1990 7 444,71 6 406,83 13 427,23 495

34 Federlein, Ewald Spfr. Althausen 09.1958 7 442,29 5 453,80 12 447,08 513

35 Schmidt, Steffen TSV Stetten/Rhön 06.1985 6 441,17 6 447,67 12 444,42 476

36 Behr, Stefan TSV Nüdlingen 07.1967 3 440,67 3 451,67 6 446,17 505

37 Schlembach, Klara SKC Großwenkheim 08.1961 4 438,75 1 439,00 5 438,80 475

38 Klüspies, Nadine TSV Hollstadt 03.1991 7 434,29 6 472,50 13 451,92 503

39 Mohr, Philipp SKC Großwenkheim 06.1993 4 432,75 5 397,80 9 413,33 478

40 Fries, Daniel Spfr. Althausen 07.1986 3 423,67 5 454,00 8 442,63 499

41 Demar, Alexander TSV Großbardorf 10.1997 4 422,75 4 449,00 8 435,88 493

42 Petzold, Bernd TSV Stetten/Rhön 04.1980 6 421,83 7 432,57 13 427,62 463

43 Weber, Judith TSV Nüdlingen 01.1986 6 418,33 4 433,00 10 424,20 475

44 Löhler, Ralf TSV Stetten/Rhön 02.1982 5 401,00 6 439,67 11 422,09 497

45 Seit, Lukas Spfr. Althausen 01.1997 3 389,00 5 417,40 8 406,75 438

46 Zadel, Jennifer Spfr. Althausen 07.1993 3 381,67 2 391,00 5 385,40 420



Spielleiter: Herbert Sterzinger - Nelkenweg 4 - 97618 Hollstadt
Tel.: 09773 6189; Fax: 09773 8996854; Mail: spielleiter.kknord@freenet.de

Saison 2013-14 / Gemischt / Kreisklasse D Nord / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Rink, Oliver TSV Großbardorf 12.1989 2 531,50 3 513,00 5 520,40 569

2 Schreiner, Pascal Alle Neun Stralsbach 09.1995 4 524,50 3 510,00 7 518,29 546

3 Schulze, Nico TSV Nüdlingen 10.1998 8 509,63 7 512,00 15 510,73 557

4 Sosna, Marian SV Herschfeld 01.1983 3 502,33 2 512,50 5 506,40 533

5 Geis, Gregor TSV Hollstadt 05.1994 1 458,00 2 530,50 3 506,33 535

6 Sosna, Maria SV Herschfeld 02.1959 8 493,75 8 517,38 16 505,56 586

7 Streit, Volker Alle Neun Stralsbach 06.1968 3 498,33 5 508,20 8 504,50 536

8 Weipert, Lothar Spfr. Althausen 08.1960 7 496,86 6 499,50 13 498,08 546

9 Vorndran, Achim Alle Neun Stralsbach 08.1971 8 498,63 8 493,88 16 496,25 551

10 Schreiner, Kurt Alle Neun Stralsbach 01.1971 7 494,14 8 488,50 15 491,13 540

11 Caesar, Josef Spfr. Althausen 05.1955 3 478,67 4 497,25 7 489,29 523

12 Klüspies, Rebecca TSV Hollstadt 01.1984 3 448,00 3 530,33 6 489,17 548

13 Laudenbach, Birgit TSV Hollstadt 03.1950 5 484,00 6 492,83 11 488,82 517

14 Morber, Vanessa Spfr. Althausen 10.1994 2 479,50 2 495,00 4 487,25 509

15 Benkert, Burkhard TSV Hollstadt 06.1958 4 472,00 5 495,00 9 484,78 510

16 Rossol, Cristopher TSV Nüdlingen 07.1985 6 485,00 6 484,50 12 484,75 529

17 Wirsing-Schlemmer, Brigitte SV Herschfeld 01.1963 2 456,50 3 503,33 5 484,60 536

18 Müller, Thomas Alle Neun Stralsbach 05.1986 7 494,00 5 468,60 12 483,42 538

19 Sterzinger, Willi TSV Nüdlingen 06.1955 9 491,00 7 473,57 16 483,38 562

20 Menninger, Jonathan TSV Hollstadt 12.1997 2 469,50 1 507,00 3 482,00 507

21 Ulsamer, Thomas TSV Nüdlingen 12.1991 5 492,00 8 465,63 13 475,77 519

22 Schlembach, Hubert SKC Großwenkheim 11.1962 4 472,75 1 487,00 5 475,60 527

23 Dombrowski, Inge TSV Hollstadt 02.1957 6 458,17 6 490,50 12 474,33 504

24 Freibott, Brigitte SV Herschfeld 07.1950 6 469,17 7 477,71 13 473,77 550

25 Schneiker, Kim TSV Nüdlingen 04.1981 8 470,38 5 473,20 13 471,46 500

26 Zimmer, Inge TSV Großbardorf 03.1956 8 466,25 7 475,71 15 470,67 507

27 Gensler, Thomas SV Herschfeld 02.1963 7 458,57 5 486,20 12 470,08 501

28 Knobling, Lukas TSV Großbardorf 05.1998 5 469,20 5 465,00 10 467,10 505

29 Mohr, Dominik SKC Großwenkheim 11.1981 7 464,86 6 462,00 13 463,54 520

30 Schilling, Michael TSV Stetten/Rhön 09.1970 6 473,17 6 452,17 12 462,67 507

31 Titt, Daniela TSV Nüdlingen 07.1971 8 452,63 8 469,38 16 461,00 515

32 Zeilbehr, Fabian TSV Großbardorf 09.1996 6 453,67 4 463,75 10 457,70 492

33 Leischner, Uwe SV Herschfeld 02.1963 3 478,33 3 433,67 6 456,00 506

34 Klüspies, Nadine TSV Hollstadt 03.1991 7 434,29 6 472,50 13 451,92 503

35 Pfennig, Leo SKC Großwenkheim 06.1992 4 466,75 8 441,13 12 449,67 513

36 Behr, Ingrid TSV Großbardorf 04.1961 3 446,00 3 452,33 6 449,17 490

37 Etzel, Kurt TSV Nüdlingen 10.1957 4 459,00 5 440,00 9 448,44 505

38 Schlembach, Gerd SKC Großwenkheim 08.1977 7 456,57 4 433,75 11 448,27 491

39 Federlein, Ewald Spfr. Althausen 09.1958 7 442,29 5 453,80 12 447,08 513

40 Behr, Stefan TSV Nüdlingen 07.1967 3 440,67 3 451,67 6 446,17 505

41 Abicht, Steffen TSV Nüdlingen 10.1992 2 439,00 3 450,67 5 446,00 475

42 Schmidt, Steffen TSV Stetten/Rhön 06.1985 6 441,17 6 447,67 12 444,42 476

43 Fries, Daniel Spfr. Althausen 07.1986 3 423,67 5 454,00 8 442,63 499

44 Drescher, Manfred SV Herschfeld 05.1960 2 419,00 3 457,33 5 442,00 463

45 Schlembach, Klara SKC Großwenkheim 08.1961 4 438,75 1 439,00 5 438,80 475

46 Rümmler, Oliver TSV Großbardorf 07.1996 2 431,00 1 454,00 3 438,67 454

47 Demar, Alexander TSV Großbardorf 10.1997 4 422,75 4 449,00 8 435,88 493

48 Petzold, Bernd TSV Stetten/Rhön 04.1980 6 421,83 7 432,57 13 427,62 463

49 Braito, Sandra TSV Stetten/Rhön 03.1990 7 444,71 6 406,83 13 427,23 495

50 Weber, Judith TSV Nüdlingen 01.1986 6 418,33 4 433,00 10 424,20 475


